PROPOSITIO I. PROBLEMA

x. Proposito solido quocunque hedris planis incluso inde datum angulum solidum ita resecare, ut in solido residuo numerus angulorum solidorum unitate sit minor.

S O L V T I O.

Sit O angulus solidus obtruncandus, in quo coeant Fig. 2.
 acies AO, BO, CO, DO, EO, FO , ita, ut is
 formatus sit ab angulis planis $AOB, BOC, COD, DOE,$
 EOF, FOA , atque puncta A, B, C, D, E, F repraesentent
 angulos solidos vicinos corporis, qui cum angulo O
 cohaerent rectis AO, BO, CO, DO, EO, FO . Cum
 iam eiusmodi pars a solido abscindi debeat, ut angulus
 solidus O inde penitus auferatur, reliqui vero omnes re-
 linquantur, neque tamen nouus angulus solidus efformetur,
 prima sectio instituat per angulum quempiam vicinum
 B , secundum planum ABC , donec pertingat ad angulos
 A et C , tum ex O fiat sectio AOC ; quo pacto a so-
 Tom. IV. Nou. Com. T lido

lido: refecabitur pyramis triangularis $OABC$. Tum cull-
tro: ad AC applicato: sectio: dirigatur ad: angulum F per:
planum: AFC , et ex O alia: sectio: FOC fiat, vt: sepa-
retur: pyramis: triangularis $OACF$. Porro: secetur: foli-
dum: secundum: planum: CDF , et: ex O alia: sectio: ad:
 DF vsque: instituat, vt: hoc: modo: rescindatur: pyra-
mis: triangularis: $OCDF$. Denique: sectio: secundum:
 DEF facta: refecabit: pyramidem: triangularem: $ODEF$;;
sicque: angulus: solidus: O omnino: erit: obtruncatus, et:
quia: reliqui: anguli: solidi: manent, nullusque: novus: per:
sectiones: factas: est: formatus, numerus: angulorum: solido-
rum: in: corpore: residuo: unitate: erit: diminutus: Q. E. E.

C O R O L L E. 1.

2. Si: solidum: ipsum: fuerit: pyramis: triangularis, per: liti-
gsmodi: sectionem: tota: remouebitur, vt: nihil: relinqua-
tur. Verum: quia: hanc: sectionem: ideo: instituimus, vt:
tandem: ad: pyramidem: triangularem: corpus: reducamus, si:
iam: fuerit: huiusmodi: pyramis, sectione: plane: non: erit:
opus.

C O R O L L E. 2.

3. Si: angulus: solidus: O , a: corpore: refecandus, a:
tribus: tantum: angulis: planis: formetur, seu: si: tres: tan-
tum: acies: in: eo: concurrant, tum: vnica: sectione: a: cor-
pore: abscindetur, hocque: modo: vnica: pyramis: triangula-
ris: auferetur.

C O R O L L E. 3.

4. Si: angulus: solidus: O a: quatuor: angulis: planis:
formetur,

formetur, totidemque acies in eo concurrant, tum ad eum obtruncandum duae pyramides triangulares refecari debent. Hoc autem duplici modo fieri poterit; nam Fig. 3. duae pyramides refecandae erunt vel $OABC$ et $OACD$, vel $OABD$ et $OBCD$. Ac nisi puncta A, B, C, D fuerint in eodem plano, inde solidum residuum diuersam accipiet figuram.